別記様式第１号（交付要領第３条関係）

令和　年　月　日

　栃木県知事　〇〇　〇〇　様

申請者　    住　所
名称及び代表者氏名
担当者氏名
連絡先

令和　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業ポイント交付申請書

令和　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業について、木材利用ポイント
　　　万ポイント（　　戸分）を交付されるよう、とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント交付要領第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
記
関係書類
１　事業計画書（別記様式第２号）

別記様式第２号（交付要領第３条関係）

令和　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業計画書

	建築場所
（都県名）
	戸　数
（単位：戸）
	ポイント数
（単位：万）
	備　　考

	合　計

別記様式第４号（交付要領第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

栃木県知事　○○　○○　様

申請者　    住　所
名称及び代表者氏名
担当者氏名
連絡先

令和　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業
変更（又は中止又は廃止）承認申請書

令和　年　月　日付け林木産第　　　号でポイント交付の決定通知があった令和　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業について、下記のとおり当該事業を変更（又は中止又は廃止）したいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　変更（又は中止又は廃止）の理由

※変更の場合
２　変更の内容
・交付決定ポイント　　　　　　　ポイント（　　　戸）
・変更申請ポイント　　　　　　　ポイント（　　　戸）
・差し引き増減ポイント　　　　　ポイント（　　　戸）
※中止の場合
２　中止の内容
・交付決定ポイント　　　　　　　ポイント（　　　戸）
　・中止の期間　　　　　令和　年　月　日　から　令和　年　月　日　まで
※廃止の場合
２　廃止の内容
・交付決定ポイント　　　　　　　ポイント（　　　戸）

３　関係書類
・交付決定通知書の写し
別記様式第５号（交付要領第７条関係）

令和　年　月　日

　栃木県知事　〇〇　〇〇　様

申請者　    住　所
名称及び代表者氏名
担当者氏名
連絡先

令和　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業状況報告書

令和　年　月　日付け林木産第　　　号でポイント交付の決定通知があったとちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業について、とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント交付要領第７条の規定により、その状況を関係書類を添えて報告します。
記
関係書類
１　事業実施状況報告書（別記様式第６号）

別記様式第６号（交付要領第７条関係）

令和　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業実施状況報告書

（　　月現在）
	事業主体
	計画*1
	実施状況
	完了予定年月日
	備考

	ポイント
（万）
	戸数
（戸）
	施工完了報告数
（戸）
	商品申込
	進捗*2
（％）

	ポイント
（万）
	戸数
（戸）

＊１　ポイント及び戸数は、交付決定された数量を記載。
＊２　進捗は、（商品申込戸数）／（計画戸数）により算出。

別記様式第７号（交付要領第８条関係）

令和　年　月　日

　栃木県知事　〇〇　〇〇　様

申請者　    住　所
名称及び代表者氏名
担当者氏名
連絡先

令和　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業実績報告書

令和　年　月　日付け林木産第　　　号でポイント交付の決定通知があったとちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業について、とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント交付要領第８条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
記
関係書類
１　事業実績報告書（別記様式第８号）

別記様式第８号（交付要領第８条関係）

令和　年度とちぎ材の家づくり支援県外住宅向け木材利用ポイント事業実績書

	建築場所
（都県名）
	戸　数
（単位：戸）
	ポイント数
（単位：万）
	使用木材材積
（単位：㎥）
	備　　考

	合　計

[bookmark: _GoBack]